BRS10013019010
BRS10013019010
Brüstungskanal-Unterteil frontrast BRS 100x130mm OT 80mm aus Stahlblech reinweiß
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Höhe  100 mm
Breite  130 mm
Länge  2000 mm
Lichter innerer Quer​schnitt  12110 - 12110 mm²
Abde​ckung, Tür
Anzahl der einsetz​baren Ober​teile  1
Ober​teil​breite 2  0
Ober​teil​breite 3  0
Kapa​zität
Max. Anzahl der Kabel (Ø11mm, 50%
gefüllt, mit Gerä​ten)  37
Max. Anzahl der Kabel (Ø11mm, 50%
gefüllt, ohne Geräte)  50
Instal​la​tion, Montage
Boden​lo​chung  Ja
Werk​stoff
Werk​stoff  Stahl
Ober​fläche  Pulver​be​schichtet
Farbe  Rein​weiß
RAL Nummer  9010
Sicherheit
Stoß​fes​tig​keit IK  IK08
Schutzart IP  IP30
Einsatz​be​din​gungen
Betrieb​stem​pe​ratur  -5 - 90 °C
Konnek​ti​vi​tät.
Kana​l​ver​bin​dung  Extra Kupp​lungen
Ausstat​tung
Mit Kabel​hal​te​klammer  Nein
Anzahl Kabel​klammer pro Meter  0
Mit Schutz​folie  Ja
Technische Änderungen vorbehalten